
„Afera” w Hiszpanii: tysiące
osób zadbało o swoje zdrowie
i są teraz prześladowane

Propagandowa  mantra  o  „bezpiecznych  i  skutecznych”  tzw.
szczepionkach  przeciwko  Covid-19,  powtarzana  nieustannie  na
całym świecie, doprowadziła do tego, że po te niebezpieczne
preparaty wyciągnięto 12 miliardów rąk (stan na 28 maja 2022:
na  świecie  dokonano  11,82  miliarda  iniekcji,  wszczepiając
substancję u 65,8% ludzkości; codziennie dalej dokonuje się
6,66 miliona kolejnych szczepień).

Do grona przekonanych o konieczności wprowadzenia do organizmu
nieznanej  i  nieprzebadanej  substancji,  bądź  zmuszonych
sankcjami, karami czy groźbami do jej przyjęcia, nie dołączyli
ci, którzy sceptycznie podchodzili do nawały propagandowej i
uważali, że należy być ostrożnym z tak promowanymi nowinkami.

Wiele  osób,  chcąc  jednak  funkcjonować  w  stworzonym  przez
tyranów systemie, usiłowało obejść autorytarne i despotyczne
nakazy,  uzyskując  fałszywe  zaświadczenia  o  szczepieniu.
Zamiast stawiania ich za przykład mądrości, roztropności i
dbałości  o  swoje  zdrowie,  władze  dalej  nakładają  kary  i
ścigają stosując środki represyjne.

Policja w Hiszpanii postawiła zarzuty Jose Marii Fernandezowi
Sousa-Faro, prezesowi europejskiego koncernu farmaceutycznego
PharmaMar,  o  uczestnictwo  w  „procederze”  dodawania  do
Narodowego Rejestru Szczepień osób chcących uniknąć działania
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niebezpiecznego  preparatu  reklamowanego  jako  „szczepionka
przeciwko  Covid-19”.  Fernández  Sousa-Faro  jest  profesorem
biochemii  i  szefem  założonej  przez  siebie  w  1986  roku
korporacji  PharmaMar.

Według źródeł policyjnych oraz El Mundo, Fernández Sousa-Faro
zaaranżował wstrzyknięcie sobie roztworu soli fizjologicznej
zamiast  tzw.  szczepionki  COVID-19  i  mial  zapłacić  „setki
euro”,  aby  jego  nazwisko  zostało  dodane  do  hiszpańskiego
rejestru szczepień.

Policja prowadzi śledztwo w ramach Operacji Jenner, obejmujące
ponad  2200  osób,  które  zorganizowały  sobie  dopisanie  do
„rejestru szczepień”. Wśród nich pojawiają się nazwiska wielu
celebrytów  i  elit,  jak  Trinitario  Casanova,  jeden  z
najbogatszych  ludzi  w  Hiszpanii;  Bruno  González  Cabrera,
obrońca  piłkarski,  który  grał  w  klubach  Betisie,  Getafe,
Levante i Valladolid; Fabio Díez Steinaker, piłkarz siatkówki
plażowej, wicemistrz Europy; były bokser i zapaśnik José Luis
Zapater; raperzy Kidd Keo, Anier i Jarfaiter; aktorka Veronica
Echegui;  Camilo  Esquivel,  uznany  i  prestiżowy  lekarz  oraz
wspomniany  prof.  José  María  Fernández  Sousa-Faro,  prezes
PharmaMar.

Osoby te niewąptliwie zdawały sobie sprawę, że nawet narażając
się na ewentualne prawne konsekwencje, chronią swoje zdrowie
albo  i  życie,  odmawiając  tym  samym  udziału  w  globalnym
eksperymencie medycznym.

Jak wiadomo od początku – aczkolwiek dane te ukrywano, chociaż
teraz jest to widoczne gołym okiem na przykładzie najbardziej
wyszczepionych populacji – tzw. szczepionki przeciwko Covid-19
posiadają ujemną skuteczność, co z naukowego punktu widzenia
oznacza,  że  osoba  zaszczepiona  jest  bardziej  podatna  na
wszelkie choroby, z uwagi na zniszczenie organizmu. Do dnia
dzisiejszego producenci tzw. szczepionek nie ujawnili pełnego
ich składu, a dokumenty, które powoli wychodzą na jaw pokazują
fałszowanie  danych  w  tzw.  badaniach  klinicznych,  a  wśród



ochotników  ogromny  wskaźnik  skutków  ubocznych.  (Zob.  „FDA
opublikowała pierwszą partię dokumentów, w tym „skutki uboczne
szczepionki”. Lista NOP-ów zawiera 9 stron!”) Badania naukowe
wskazują,  że  preparaty  te  jednak  zmieniają  trwale  i
nieodwracalnie strukturę genetyczną, a osoby zaszczepione mogą
liczyć się z konsekwencjami trwałych uszczerbków na zdrowiu.
Według niezależnych szacunków – gdyż poszczególne państwa nie
prowadzą żadnych wiarygodnych statystyk – zmarło w wyniku tych
tzw. szczepionek dotychczas wiele milionów ludzi. Np. w samych
Stanach  Zjednoczonych  ocenia  się,  że  zgony  poszczepionkowe
dochodzą do miliona osób. Nie ulega wątpliwości, że właśnie w
wyniku  wyszczepienia  ludności,  w  USA  nastąpił  kryzys
gospodarczy,  z  nagłym  brakiem  rąk  do  pracy.  Firmy
ubezpieczeniowe  notują  nieznany  w  historii  wzrost
śmiertelności, szczególnie wśród osób w wieku produkcyjnym.

Źródło

https://www.bibula.com/?p=134244

